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ÅRS TAXERING AR ============== 

Corrections of assessment s for 1963, decided by assessment 
revision commissions 

En sammanfattning av prövningsnämnde rnas ändringar i eller 
tillägg till 1963 ärs taxe ringar lämnas i efterföljande tab. 
l - 2. Uppgifterna grundar sig på de sammandrag som enligt 
fö reskrift i 58 §, 2 mom. taxeringskungörelsen och 18 ~ var u­
skattekungörelsen insänts till statistiska centralbyrån frän 
länsstyrelserna . Tab. l innehälle r rikssiffror och tab. 2 
uppg ifter för de särskilda länen. I bäda tabellerna avses med 
prövningsnämnde rnas ändringar summorna av höjningar utöver 
sänkningar resp. sänkningar utöver hö jningar . Uppgifterna 
innefattar även de av prövningsnämnderna äsatta eftertaxe­
ringarna . 

De ändringar och tillägg , som prövningsnämnderna beslutat , har 
vad rike t i dess helhet beträffar, endast medfört ändringar 
understigande 3°/oo av det totala r e sultatet av taxerings­
nämndernas beslut. 

Utöver i tabellerna lämnade uppgifter mä nämnas , att pröv­
ning3nämndernas ändringar av ~~derlaget för beräkning av 
sl<ogsvä:::-d.s avgif t har medfört en sänkning me d 51 , 5 milj. kr 
till 10 145 ,9 milj. kr. Den sk a ttapliktiga omsättningen vid 
taxering t ill allmän varuskatt för jordbr11ksprodukter enl i gt 
varuskat t eförordningens 13 kap. har genom prövning::mfimndernas 
ändringar sänkts med 0,1 milj. kr till 305,1 milj. kr. 

Summary 

The assessment revision commi osicns yearly decide 
correct ions of assessments. Th0 revision for 1963 has 
re sulted in corrections not ccming up to 3 °/oo of 
the total assessments. 
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handeln . SIOckholm. Sweden A nnual subscnp11on Sw Kr . 140, S1ngle 1ssues Sw Kr l (unless o1herw1se spec1f1ed) Subgroups l and H respec11vely Sw 
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Ta b. l. Taxeringsutfallet enligt taxeringsnämndernas_ beslut och efter prö-..'ni~gs-: 

nämndernas ändringar (milj. kr), hela riket, år 1963 

Assessments, decided by local assessment boards, and afte r corrections by 

assessment revision commissions (millions of crowns), in 1963 

Taxering 

Fastighetstaxeringen 

skattepliktig jordbruksfastighet 

Skattepliktig annan fastighet 

Ta~~.!!~_n __ ~J}_~ __ st_?_"U-_~g_ _ il!tomstskatt 

Taxerad inkomst 

Becl~ attningsbar inkomst 

Taxeringen till statlig förmögenhetsskatt 

Beskattningsbar förmögenhet 

Taxeringen enligt kommunalskattelagen 

Taxerad inkomst 

Beskattningsbar inkomst 

Taxeringen till allmän varuskatt en ligt 

18 ~ varuskattekungörelsen 

skattepliktig omsättning 

Enlig t 
taxerin~s­

nämndernas 
beslut 

22 044,4 

94 220,9 

46 767,3 

34 350,7 

37 036,8 

43 733,4 

Efter pröv­
ningsnämn­
dernas 
ändringar 

22 043,2 

94 283,0 

46 793,5 

34 367,2 

37 138,1 

54 175,5 

41 759,4 

43 756 , 0 

~-----------------------------------------------------------

Prövning!3-
nämndernas 
ändringar 

...4 1,2 

+ 62,1 

+ 26, 2 

+ 16,5 

+ 101,3 

+ 23,7 

+ 16 ,2 

+ 22, 6 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 
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' Tab. 2. Till statlig inkomstskatt taxerad inkomst enligt taxeringsnämndernas .. 
·beslut och efter prövningsnämndernas ändringar (milj. kr), länsvis är 1~63. 

Assessment de.cided by lo c al assessment boards, and after corrections by 

assessment revision commissions by county, in 1963 

Län Enligt Efter Prövningsnämndernas 
(Lb landsbygd taxerings- prövnings- ändringar 
st städer) nämndernas nämndernas 

beslut ändrins:ar 

stockhalms stad 8 016,1 8 024,8 + 8,7 
stockhalms län L b l 839,0 l 839,1 + O, l 

St l 812,9 l 815,1 + 2,2 
Uppsala Il L b 368,0 368,1 + O, l 

st 634,1 634,5 + 0,4 
Södermanlands Il L b 437,8 437,7 o, l 

st 898,2 897,5 0,7 
Östergötlands Il L b 693,2 693,8 + 0,6 

st l 345,9 l 347,9 + 2,0 
Jönköpings Il L b 681,7 682,0 + 0,3 

st 846,5 846,4 0,1 
Kronobergs Il L b 558,6 558,5 O, l 

st 223,9 224,0 + 0,1 
Ka lmar " L b 640,2 640,4 + 0,2 

St 470,2 469 ,8 0,4 
Gotlands " L b 145,3 145,2 O, l 

st 89,3 89.3 o, o 
Blekinge " L b 377,9 380,1 + 2,2 

st 354,8 354,8 + o, o 
Kristianstads " L b 956,8 956,5 0,3 

St 377 '7 377,7 o,o 
Malmöhus Il L b l 069,1 l 068,8 0,3 

St 3 222,7 3 226,3 + 3, 6 
Hallands Il L b 434,6 434,3 0,3 

st 455, 6 456,3 + 0,7 
Göte b. o. Bohus Il L b 710,2 711,5 + 1,3 

St 3 657,1 3 658,2 + l,l 
.Ä lvsborgs Il L b l 098,1 l 098,7 + o,6 

st 982,2 982,1 O, l 
Skaraborgs Il L b 719,7 719,7 o,o 

St 561,8 562,4 + o,6 
Värmlands Il L b 850,2 850,7 + 0,5 

St 678,8 678,6 0,2 
Örebro " L b 630,6 631,5 + 0,9 

st 887,7 887,5 0,2 
Västmanlands Il L b 509,3 509,0 0,3 

St 957,8 957,7 O, l 
Kopparbergs " L b 936,1 936,8 + 0,7 

St 584,6 585,1 + 0,5 
Gävleborgs " L b 796,2 796,4 + 0,2 

St 733,6 735,0 + 1,4 
Västernorrlands " L b 908,6 909,3 + o, 7 

st 551,2 550,9 0,3 
Jämtlands Il L b 443,4 443,4 o, o 

st 159,5 159,5 o,o 
Västerbottens " L b 763,2 763,5 + 0,3 

St 337,4 337 ,4 + o, o 
Norrbottens " L b 779,7 779,3 0,4 

st 548,2 547,5 0,7 
Summa landsbygd 17 347' 5 17 354,3 + 6,8 
Summa städer 29 387,8 29 406,3 + 18,5 
Gem. tax.- distr. 32,0 32,9 + 0,9 
Hela riket 46 767,3 46 793,5 + 26,2 


